Kotel : VIADRUS G90 Palivo: zemní plyn Datum: 9/2005
SEZNAM NÁHRADNÍCH DÍLŮ KOTLE VIADRUS G 90 "nový design"
1/14
Kotel : VIADRUS G90 Palivo: zemní plyn Datum: 9/2005
2/14
Kotel : VIADRUS G90 Palivo: zemní plyn Datum: 9/2005
64 kW 80 kW 96 kW 120 kW
8 10 12 15

11 013 Konzola předního dílu pláště 1 3,209
Počet kusů dle velikosti kotle
Objednací kód
Hmotnost
(kg/ks)
Název součásti
9/14
Kotel : VIADRUS G90 Palivo: zemní plyn Datum: 9/2005
64 kW 80 kW 96 kW 120 kW
8 10 12 15
11 014 Konzola předního dílu pláště 1 3,888
11 015 Boční díl předního dílu pláště levý 1074,7x 170,1-1 1,915
11 016 Boční díl předního dílu pláště pravý  1074,7x 170,1-1 1,915
11 019 Zadní díl pláště spodní 630xL -1 1 4,282
11 020 Zadní díl pláště spodní 630xL -1 1 5,082
11 021 Zadní díl pláště spodní 630xL -1 1 5,882
11 022 Zadní díl pláště spodní 630xL -1 1 7,082
11 023 Boční díl pláště levý zadního dílu pláště  120x464-1 1 1 1 1 0,540
11 024 Boční díl pláště pravý zadního dílu pláště  120x464-1 1 1 1 1 0,540
11 025 Konzola pláště Lx 40-2 1 0,787
11 026 Konzola pláště Lx 40-2 1 0,948
11 027 Konzola pláště Lx 40-2 1 1,109
11 028 Konzola pláště Lx 40-2 1 1,350
11 029 Horní díl pláště L x 733,3-1 1 5,520
11 030 Horní díl pláště L x 733,3-1 1 6,494
11 031 Horní díl pláště L x 733,3-1 1 7,468
11 032 Horní díl pláště L x 733,3-1 1 8,929
11 033 Kryt 115x200-1 2 2 2 2 0,168
11 034 Opěrka 130x220-1 2 2 2 2 0,254
11 035 Přední díl pláště s nápisem 1032,5x854,1-1 1 1 1 1 6,860
11 036 krycí deska Honeywell 236x85-1 1 1 1 1 0,151
10 746 krycí deska Dungs  236x85-1 1 1 1 1 0,143
11 037 Kryt hořáku  L x 400-1 1 3,384
11 038 Kryt hořáku  L x 400-1 1 3,983
11 039 Kryt hořáku  L x 400-1 1 4,582
11 040 Kryt hořáku  L x 400-1 1 5,480
10 743 rozváděcí skříň 446x296x145-1 1 1 1 1 2,017
10 744 montážní konzola malá  250x 80-1 1 1 1 1 0,185
10 757 montážní konzola velká  150x250 -1 1 1 1 1 0,347
10 745 víko rozváděcí skříně  300x450-1 1 1 1 1 1,155
10 737 montážní deska přední 435x124-1 1 1 1 1 0,724
10 738 montážní deska zadní 124x435-1 1 1 1 1 0,423
10 758 konzola elektropanelu 724x239-1 1 1 1 1 1,307
5 236 tvarová kuželka 12 12 12 12 0,004
5 232 tvarová pružinka 8 8 8 8 0,004
Hmotnost
(kg/ks)
Objednací kód Název součásti
Počet kusů dle velikosti kotle
10/14
Kotel : VIADRUS G90 Palivo: zemní plyn Datum: 9/2005
11/14
Kotel : VIADRUS G90 Palivo: zemní plyn Datum: 9/2005
12/14
Kotel : VIADRUS G90 Palivo: zemní plyn Datum: 9/2005
64 kW 80 kW 96 kW 120 kW
8 10 12 15
10 779 Elektropanel 1 1 1 1 0,337
10 517 Kryt elektropanelu 1 1 1 1 0,269
5 224 síťový modul L+G 144 x 96 1 1 1 1
11 041 Elektrozapojení - verze  HONEYWELL-10,12,15čl. 1 1 1 1
11 042 Elektrozapojení G90   (svazek G 90 - 8 čl.) 1
11 043 Elektrozapojení G90 - DUNGS  (svazek G 90 - 10, 12, 15 čl.) 1 1 1
9 986 stahovací pásek , l=165mm 1 1 1 1
5 225 vypínač zelený, kontrolka oranžová C5503/0430AL 1 1 1 1
5 319 tlačítko oranžové C5555AL 1 1 1 1
8 260 přepínač I/II C1500/1500AL 1 1 1 1
5 616 pojistkové pouzdro PF16 1 1 1 1 0,002
7 033 trubičková pojistka 2,5A 1 1 1 1 0,001
8 261 trubičková pojistka 4A 1 1 1 1 0,001
5 228 termostat kotlový č.721.X2228.02 - TG200 (0°-85°) 1 1 1 1 0,105
4 396 term. bezpeč. 961.113.28.00A-TG400 1 1 1 1 0,101
5 229 termostat spalin 961.90338 TG400 (kapilára 1,5m) 1 1 1 1 0,102
5 938 zapalovací automatika S 4563 B 1011 1 1 1 1 0,160
10 688 konektor pro ventil pilot. Hořáčku  215 699 1 1 1 1 0,017
10 754 konektor černý pro multiblok 210 319 1 1 1 1 0,017
8 869 průchodka PG 9 ,vč.matice 10 10 10 10 0,003
10 672 průchodka PG911,vč.matice 8 8 8 8 0,003
10 674 koncovka průchodky PG 36 2 2 2 2 0,017
10 675 matice k hadici PG 36 2 2 2 2 0,004
10 678 chránička PG 36 1 1 1 1 0,200
10 676 koncovka průchodky PG 48 2 2 2 2 0,017
10 677 matice k hadici PG 48 2 2 2 2 0,004
10 679 chránička PG 48 1 1 1 1 0,420
10 680 konektor ST 17/3 (pilotní hořáček) 1 1 1 1 0,010
10 681 vodič ST 17/3 s protikusem (cívka 2°) 1 1 1 1 0,280
10 682 konektor ST 17/4 (multiblok) 1 1 1 1 0,010
10 683 vodič ST 17/4 s protikusem (cívka 2°) 1 1 1 1 0,280
10 684 konektor ST 17/3 1 1 1 1 0,010
10 685 vodič ST 17/3 s protikusem 1 1 1 1 0,280
4 336 zásuvka ST 18/5  (93.731.4553.0) 1 2 2 2 0,05
4 337 zástrčka ST 18/5   (93.732.4553.0) 1 2 2 2 0,05
10 673 průchodka pryžová   13,5 4 4 4 4 0,000
Hmotnost
(kg/ks)
Počet kusů dle velikosti kotle
Název součástiObjednací kód
13/14
Kotel : VIADRUS G90 Palivo: zemní plyn Datum: 9/2005
11 044 Záslepka  96 x 48  s otvorem  (L&G malá) 1 1 1 1 0,014
64 kW 80 kW 96 kW 120 kW
8 10 12 15
10 686 Termomanometr, kapilára 1,5 m 560.70035.01A - měděná kapilára 1 1 1 1 0,120
5 230 záslepka L+G velká 2 2 2 2 0,003
6 758 Kontrola těsnosti k pl. multibloku DUNGS 1 1 1 1
6 697 Regulace A1 (regulátor RVA 43.223+kabeláž a čidlo QAZ21) 1 1 1 1
6 698 Regulace A2 (regulátor RVA 43.223 a RVA 46.531+kabeláž a čidlo QAZ21) 1 1 1 1
6 699 Regulace A3 (regulátor RVA 63.280+kabeláž a čidlo QAZ21 a QAC31) 1 1 1 1